
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 53 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

198302, Санкт-Петербург, ул. Маршала Казакова, д. 5, корп. 2, лит. А 

ИНН 7805145266 КПП 780501001 ОГРН 1027802740151 

Тел\факс 753-56-18 

 

 

ПРИКАЗ  

Номер документа Дата 

составления 

13/7-од 30.04.2025 

 

«О создании комиссии по уничтожению персональных данных»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных и обеспечения защиты персональных данных, обрабатываемых в 

информационной системе персональных данных Государственного бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 53 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-Петербурга,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных субъектов персональных 

данных в следующем составе: 

• председатель комиссии – Завьялова Н.Л. - заведующий 

• члены комиссии:  

- старший воспитатель 

- зам.зав. по АХР 

- делопроизводитель 

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных 

субъектов персональных данных в связи с истечением срока хранения, достижением цели 

обработки персональных данных или утратой необходимости в их достижении. 

3. Комиссии производить отбор бумажных и машиночитаемых носителей 

персональных данных, подлежащих уничтожению, с указанием оснований для 

уничтожения. 

4. Комиссии по результатам уничтожения оформлять акт об уничтожении носителей, 

содержащих персональные данные. 

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Заведующий  ГБДОУ № 53                                                                 Н.Л. Завьялова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Делопроизводитель          _____________________  

Старший  воспитатель     _____________________  

Зам. зав. по АХР               _____________________  

 


		2025-06-18T10:45:51+0300
	Заведующий ГБДОУ детский сад №53 Н.Л.Завьялова




